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N:o 31.

Ank. till Riksd. kansli den 28 april 1902, kl. 12 midd.

Memorial, i anledning af kamrarnes skiljaktiga beslut rörande bevill­
ningsutskottets betänkande n:o 25, i anledning af Kongl. 
Maj:ts proposition angående■ en inkomstskatt för år 1903.

Vid behandlingen af bevillningsutskottets betänkande n:o 25, i anled­
ning af Kongl. Maj:ts proposition angående en inkomstskatt för år 1903, 
hafva kamrarne, enligt utskottet tillhandakomma protokollsutdrag, stannat i 
olika beslut på sätt här nedan förmäles.

l:o.

Utskottet hade hemstält, att 9 § i det författningsförslag, hvars anta­
gande utskottet under första punkten i betänkandet tillstyrkt, måtte erhålla 
följande lydelse:

»Vid taxering af inländska aktiebolags och enskilda bankbolags in­
komst må afdrag ske för ett belopp, som motsvarar den till aktie- eller lott- 
egarne bestämda utdelning, dock icke för mera än sex procent å inbetaldt 
aktie- eller lottkapital.

Såsom inbetaldt kapital anses i fråga om bolag, som tillkommit före 
den 1 juli 1897, det belopp, som intill nämnda dag hos vederbörande myn­
dighet inregistrerats eller anmälts såsom inbetaldt. Beträffande sedermera 
inregistrerad eller anmäld ökning af sådant bolags kapital, så ock vidkom­
mande aktiebolag, som registrerats efter berörda dag, må afdrag ega rum 
endast .i den män ökningen eller, då fråga är om nytt bolag, det inbetalda 
kapitalet motsvarar verkligt, af delegare gjordt tillskott.»

Bill. till Iliksd. Prof. 1902. 5 Samt. 1 Afd. 28 Raft. (N:o 31.)



Denna hemställan har af Andra Kammaren bifallits, hvaremot Första 
Kammaren besluta, att berörda § skulle utgå, att i anledning häraf 10 § af 
utskottets förslag skulle betecknas med n:o 9 och 11 § af förslaget med n:o 10, 
samt vidare såsom 11 § i förordning om inkomstskatt godkänt följande:

»Hvad i 9 och 10 §§ stadgas angående beräkning af inkomstskatt 
skall icke ega tillämpning å inländskt aktiebolag eller enskildt bankbolag, 
utan skall för sådana bolag skatten utgå efter beloppet af bolagets enligt 
denna förordning taxerade inkomst med en krona för hvarje hundratal kronor 
af sagda belopp.»

Utskottet, som enligt kamrarnes sammanstämmande beslut egen att, 
sedan den föreslagna författningens text af riksdagen slutligen pröfvats, vid­
taga de rättelser rörande, bland annat, paragrafernas numraerbeteckning, som 
kunna föranledas af Riksdagens beslut, får för afgörandet af förevarande 
fråga föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som i likhet med Andra Kammaren vill, att 9 § iförordningen 
skall erhålla följande lydelse:

Vid taxering af inländska aktiebolags och enskilda bankbolags inkomst 
må afdrag ske för ett belopp, som motsvarar den till aktie- eller lottegarne 
bestämda utdelning, dock icke för mera än sex procent å inbetaldt aktie- 
eller lottkapital.

Såsom inbetaldt kapital anses i fråga om bolag, som tillkommit före 
den 1 juli 1897, det belopp, som intill nämnda dag hos vederbörande myn­
dighet inregistrerats eller anmälts såsom inbetaldt. Beträffande sedermera in­
registrerad eller anmäld ökning af sådant bolags kapital, så ock vidkommande 
aktiebolag, som registrerats efter berörda dag, må afdrag ega rum endast i 
den mån ökningen eller, då fråga är om nytt bolag, det. inbetalda kapitalet 
motsvarar verkligt, af delegare gjort tillskott;

röstar
Ja;
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Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har Riksdagen i likhet med Första Kammaren beslutit, 
att berörda § skall utgå, samt såsom 11 § i förordningen godkänt följande: 

Hvad i 9 och 10 §§ stadgas angående beräkning af inkomstskatt skall



icke ega tillämpning å inländskt aktiebolag eller enskildt bankbolag, utan 
skall för sådana bolag skatten utgå efter beloppet af bolagets enligt denna 
förordning taxerade inkomst med en krona för hvarje hundratal kronor af 
sagda belopp.»

På utgången af denna votering beror, huruvida utskottet behöfver vid­
taga några ändringar i fråga om paragrafernas nummerbeteckning; hvilket 
utskottet får för Riksdagen

anmäla.
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2:o.

I anledning af Första Kammarens beslut om återremiss af deklarations- 
formuläret samt de olika beslut, kamrarne fattat i fråga om viss del af 
motiveringen till utskottets förslag, kommer utskottet framdeles att afgifva 
yttrande; hvilket utskottet jemväl får för Riksdagen

anmäla.

Stockholm den 28 april 1902.

På bevillningsutskottets vägnar: 

H. C A VALLI.


